
Stránka 1 z 5 

 

D400/42000/00124/20 
 

 
SMLOUVA O DÍLO 

Sekání trávy 

uzavřená podle § 2586 a násl. zák 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve  znění pozdějších 

předpisů, na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím 

elektronického nástroje ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaným profilovým číslem 

ZŘ: P20V00003953 

 
I. Smluvní strany 

1.1 Objednatel: 
  DIAMO, státní podnik 
  Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
  zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik 
  Odštěpný závod GEAM 
  č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
  IČO:  00002739 DIČ:  CZ00002739, plátce DPH 
  Bankovní spojení:   
     č. ú.  
  Zastoupený: , vedoucím odštěpného závodu 

  Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
  ve věcech technických:  
  Tel.: , mob.: , e-mail:  
  ve věcech obchodních:  
 Tel.: , mob.: , e-mail:  
  
 Fakturační a korespondenční adresa: 
 DIAMO, státní podnik 
 Odštěpný závod GEAM 
 č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
   (dále jen „objednatel”) 
 
1.2 Zhotovitel:  
  Benpra servis s.r.o.     

Zmola 141/25, 696 04 Svatobořice-Mistřín 
zapsáný v OR: u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 94308  
IČO: 05249643      DIČ: CZ05249643 
Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Zastoupený: , jednatelem společnosti 

Zástupce ve věcech smluvních:  

Tel: , e-mail:   

Zástupce ve věcech technických: , technik zakázek 

Tel.: ,  e-mail:  

 

Korespondenční adresa: 
Benpra servis s.r.o., Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín 
(dále jen „zhotovitel”)  



Stránka 2 z 5 

 

II. Předmět smlouvy 

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo dle 
podmínek Zadávací dokumentace (příloha č. 1) výše uvedeného ZŘ č. 05-20 uveřejněného 
dne 15. 6. 2020 na profilu zadavatele a nabídky zhotovitele ze dne 22. 6. 2020 (příloha č. 2), 
blíže specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo 
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu. 

2.2 Dílem se rozumí dle Zadávací dokumentace sekání trávy na lokalitě Zlaté Hory Referátu RD 
Jeseník. 

 
 Udržované pozemky, mírně svažité do 15°, přístupy z pevné komunikace. 
 

obec: Zlaté Hory (597996), Katastrální území – Zlaté Hory v Jeseníkách (793191): 
-  zemní jímka – plocha 500 m2, zemní filtry – plocha 2 500 m2, kolem komunikace k Likvidaci 

průsaků – plocha 3 000 m2, parcela č.: 3173/1 
-  nádrž kalů – plocha 1 800 m2, parcela č.: 3173/18 
- dešťové kanály na O3 – plocha 7 000 m2, komunikace na O3 – plocha 6 400 m2, 

parcela č.: 3173/40 
-  kolem ostatních asfaltových komunikací – plocha 1 600 m2, parcela č.: 3173/1, 3176 
-  vjezd na referát, kolem parkoviště a PHM – plocha 2 500 m2, parcela č.: 3173/1, 3178/10 
-  povrch nad přívodem EE a pitné vody – plocha 1 200 m2, parcela č.: 3178/2, 3179/3 
-  vodojem – plocha 900 m2, parcela č.: 3189 
 
obec: Heřmanovice (597325), katastrální území – Heřmanovice (638722): 
-  areál pitné vody (jímání) – plocha 900 m2, parcela: 151/3, 
-  ČS Heřmanovice – plocha 900 m2, parcela č.: 301/2, 
 
Celkem lokalita 29 200 m2 

      (dále jen „dílo“) 
 
Klasifikace: 
 CPV:  77314000-4 Služby při údržbě pozemků 
 CZ-CPA 81.30.12 Ostatní služby související s úpravou krajiny 

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. 

2.4 Likvidaci travní hmoty bude zajišťovat zhotovitel mulčováním. 

 

III. Cena díla a platební podmínky 

3.1 Cena díla je stanovena v souladu s právními předpisy a je výsledkem řízení o veřejné zakázce 
č. 05-20 v el. nástroji ppeSystem. 

 
Cena za posekání 1 m2 plochy bez DPH: 1,89 Kč  
  
Finanční limit smlouvy je 200 000,00 Kč bez DPH za celou dobu plnění. Objednatel si 
vyhrazuje nevyčerpat finanční limit. 

Zhotovitel je plátce DPH. 

Účtování DPH se bude řídit předpisy platnými ke dni zdanitelného plnění, kterým bude den 
uskutečnění plnění, popř. i jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními předpisy. 

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Ke změně může dojít pouze při změně 
zákonných sazeb DPH. 

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně díla.  



Stránka 3 z 5 

 

3.4 Cena za dílo bude vyúčtována po provedení části díla na základě podepsaného protokolu o 
předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen daňový doklad (fakturu) vystavit a doručit 
objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů po předání a převzetí díla, a to i elektronicky na 
adresu . 

3.5 Objednatel si vyhrazuje právo nevyčerpat výše uvedené výměry údržby jednotlivých pozemků. 
Skutečnou výměru odsouhlasí zástupce objednatele a zhotovitele při protokolárním předání díla. 
Bude fakturována skutečně provedená plocha údržby při dodržení jednotkové ceny uvedené 
v bodě 3.1. 

3.5 Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti daňového resp. účetního dokladu podle platných 
obecně závazných právních předpisů; označení daňového dokladu (faktury) a jeho číslo; číslo této 
smlouvy, den jejího uzavření a předmět smlouvy; označení banky zhotovitele včetně identifikátoru 
a čísla účtu, na který má být úhrada provedena; jméno a adresu zhotovitele; položkové vykázání 
nákladů, konečnou částku; den odeslání dokladu a lhůta splatnosti. 

3.6 Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářních dnů po převzetí 
díla objednatelem. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí protokolu. Dnem úhrady se 
rozumí den připsání poukázané částky na účet prodávajícího. Dny splatnosti se rozumí 
kalendářní dny. Pokud připadne den lhůty splatnosti na sobotu, neděli, svátek nebo dny volna 
peněžního ústavu, je dnem splatnosti nejblíže následující pracovní den. 

 3.7 Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data jeho splatnosti, pokud obsahuje 
nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Lhůta splatnosti počne běžet doručením 
opraveného a bezvadného daňového dokladu (faktury).  

3.8 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby.  

 

IV. Doba a místo plnění 

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu od 13.7. 2020 do 31. 10. 2020.  Objednávka pro 
služby bude zhotoviteli předána v elektronické podobě. Termín služby je max. 60 dní od 
objednání. 

4.2 Četnost provádění údržby jednotlivých pozemků bude určována dle potřeby na základě 
požadavků objednatele a bude upřesněna v objednávce vystavené dle bodu 4.1. 

4.3 Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel, že   
převezme dílo i v dřívějším nabídnutém termínu. 

4.4 Místem plnění jsou pozemky p. č. specifikované v čl. 2.2 této smlouvy 

4.5 Doba plnění může být také ukončena vyčerpáním finančního limitu smlouvy uvedeného v bodě 
3.1. 

 

V. Další ujednání 

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě, formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva a 
která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla 
dbát pokynů objednatele. 

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí 
dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost upozornit a 
dožadovat se provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani ve lhůtě mu 
k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit doručením písemného 
odstoupení zhotoviteli. 

 



Stránka 4 z 5 

 

VI. Předání a převzetí díla 

6.1 O předání díla vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma smluvními 
stranami. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady či nedodělky. 

6.2 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o 
sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel povinen 
odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem uvedeném v předávacím 
protokolu. 

6.3 V případě, že dílo nebude v termínu provedení díla dokončeno, aniž by důvod nedokončení 
díla ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně provedené dílo a od 
zbytku plnění bez dalšího odstoupit. Odstoupení podle věty první vyznačí objednatel v 
předávacím protokolu. Strany souhlasně prohlašují, že písemným vyznačením odstoupení v 
předávacím protokolu se odstoupení podle věty první považuje za doručené zhotoviteli. 

6.4. Přejímací řízení:  

a) Zhotovitel do tří pracovních dnů od dokončení díla písemně nebo elektronickou poštou (e-mail) 
oznámí datum dokončení díla a současně vyzve objednatele k protokolárnímu předání a 
převzetí díla. Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dílo není dokončeno, je zhotovitel v 
prodlení a je povinen dílo dokončit v náhradní lhůtě stanovené objednatelem.  

b) Místem předání je místo, kde je dílo prováděno. 

c) Přejímací řízení je ukončeno podepsáním protokolu o předání a převzetí díla objednatelem. 
Nedílnou součástí protokolu je soupis případných vad a nedodělků nebránících převzetí díla.   

d) Protokol o předání a převzetí díla podepíší zástupci smluvních stran ve věcech realizace 
smlouvy. Jestliže je protokol o předání a převzetí díla řádně podepsán smluvními stranami, 
považují se veškeré údaje o opatřeních a lhůtách uvedené v protokole za dohodnuté, pokud 
některá ze smluvních stran v protokolu výslovně neuvede, že s určitými body protokolu 
nesouhlasí. Jestliže objednatel v protokolu popsal vady, platí, že tím současně požaduje 
bezúplatné odstranění takových vad. K datu podpisu protokolu o předání a převzetí díla je dílo 
předáno zhotovitelem objednateli.  

e) Zhotovitel není v prodlení, jestliže objednatel odmítl bezdůvodně převzít řádně zhotovené dílo. 

 

VII. Sankce 

7.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín plnění, je objednatel oprávněn požadovat uplatnění 
slevy ve výši 0,1 % ze sjednané smluvní ceny za každý den prodlení pro množství nesplněné 
dodávky. Zhotovitel je povinen následně požadovanou slevu objednateli poskytnout a stejně 
tak uhradit případně vzniklé škody.  

7.2 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen zhotoviteli uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. V případě, že je 
objednatel v prodlení s úhradou faktury delším než 60 kalendářních dnů, je objednatel povinen 
zhotoviteli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny o dílo za každý den prodlení, 
počínaje 61. dnem ode dne splatnosti faktury do zaplacení. Úhradou smluvní pokuty není 
dotčeno právo zhotovitele domáhat se na objednatelovi úhrady majetkové a nemajetkové 
újmy.  

7.3 Smluvní pokuta bude vymáhána od částky minimálně 300 Kč, a to i při součtu opakovaných 
případů. 

VIII.  Závěrečná ustanovení 

8.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.  



Stránka 5 z 5 

 

8.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  

8.3 Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jejího zpřístupnění podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s 
uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí. 

8.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel.  

8.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí 
účinnosti smlouvy neprodleně informovat. 

8.6 Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění 
této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

8.7 Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, 

že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským 
právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 

8.8 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a 
s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v 
tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

   

V Dolní Rožínce, dne:         V Hodoníně, dne: 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

    ……….………………………………….    …...…………………………… 
     

      vedoucí odštěpného závodu GEAM                                jednatel 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 

 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Zadávací dokumentace  
Příloha č. 2: Cenová nabídka 



DIAMO, státní podnik IČO:     00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem  DIČ:     CZ00002739  Oddíl A XVIII, vložka 520 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.:       Bankovní spojení:  
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka  E-mail:   č. ú.     

    
                                                         Strana 1, celkem 3 

 

 Dolní Rožínka, 2020-06-15 
 

 
 
 

 
 
Název veřejné zakázky:    Sekání trávy 
Druh veřejné zakázky:           Služby 
Režim veřejné zakázky:         Veřejná zakázka malého rozsahu 
Způsob zadání:                      Elektronicky ppeSystemem  
Číslo veřejné zakázky: 05-20 
Klasifikace - CPV:  77314000-4 Služby při údržbě pozemků 
NUTS kód:   CZ0711597996 Zlaté Hory, CZ0801597325 Heřmanovice 
 
 
Zadavatel:  

DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
IČO: 00002739         DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
zastoupený , vedoucím odštěpného závodu 
GEAM 

 
Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: 
Pověřený jednáním – 
ve věcech obchodních: 

 –  e-mail: , tel.: , mob.:  
ve věcech technických: 

 – e-mail:  , tel.: , mob.:  
 
 
Předmět plnění: 
Předmětem zakázky je sekání trávy na níže uvedených lokalitách Referátu RD Jeseník: 
 
Lokalita Zlaté Hory: 
Udržované pozemky, mírně svažité do 15°, přístupy z pevné komunikace 
obec: Zlaté Hory (597996), Katastrální území – Zlaté Hory v Jeseníkách (793191):  
- zemní jímka – plocha 500 m2, zemní filtry – plocha 2 500 m2, kolem komunikace k Likvidaci 

průsaků – plocha 3 000 m2, parcela č.: 3173/1, 
- nádrž kalů – plocha 1 800 m2, parcela č.: 3173/18, 
- dešťové kanály na O3 – plocha 7 000 m2, komunikace na O3 – plocha 6 400 m2, parcela č.:  

3173/40, 
- kolem ostatních asfaltových komunikací – plocha 1 600 m2, parcela č.: 3173/1, 3176 
- vjezd na referát, kolem parkoviště a PHM – plocha 2 500 m2, parcela č.: 3173/1, 3178/10, 
- povrch nad přívodem EE a pitné vody – plocha 1 200 m2, parcela č.: 3178/2, 3179/3, 
- vodojem – plocha 900 m2, parcela č.: 3189, 
 

Zadávací dokumentace 

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86 
592 51 Dolní Rožínka 
 



 

 
Strana 2, celkem 3 

obec: Heřmanovice (597325), katastrální území – Heřmanovice (638722) 
- areál pitné vody (jímání) – plocha 900 m2, parcela: 151/3, 
- ČS Heřmanovice – plocha 900 m2, parcela č.: 301/2, 
 
Celkem lokalita 29 200 m2 
 
Četnost provádění údržby jednotlivých pozemků na lokalitách bude určována dle potřeby na 
základě požadavků zadavatele. 
Bude fakturována skutečně provedená plocha údržby při dodržení nabídnutých jednotkových 
cen uvedených v nabídce dodavatele. 
Likvidaci travního odpadu bude zajišťovat dodavatel mulčováním. 
 
Po předchozí telefonické domluvě je možno navštívit místo plnění. 
 
Finanční limit zakázky je 200 000,00 Kč bez DPH za celou dobu plnění. Zadavatel si 
vyhrazuje nevyčerpat finanční limit. 
 
 
Místo plnění: 
Dodací podmínka dle INCOTERMS 2010 DAP 
DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka, Referát RD 
Jeseník 
Místo realizace  
Lokality v katastrálním území -  Zlaté Hory v Jeseníkách, Heřmanovice. 
 
 
Doba plnění:     
Termín zahájení realizace díla                         od   13. 07. 2020 
Termín dokončení díla                                     do   31. 10. 2020 

 
   nebo do vyčerpání finančního limitu 
 

Objednávka pro služby bude dodavateli předána v elektronické podobě. Termín provedení 
služby je max. 60 dní od objednání. 

 
  

Smluvní podmínky: 
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv: 

- účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve 
smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 

- účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 
340/2015 Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p.,  

- smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za 
účelem plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 

Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  
V nabídce musí být uvedena technická specifikace služeb, nabídková cena, dodací lhůta, 
platební podmínky, způsob a místo předání předmětu plnění.  
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 
 
 



 

 
Strana 3, celkem 3 

Způsob zpracování nabídkové ceny: 
Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH za 1 m2 plochy. 
Musí obsahovat veškeré náklady dodavatele včetně dopravy.  
Celková nabídková cena bude konečná a nepřekročitelná. 
Zálohová faktura se nepřipouští.  
 
 
Náležitosti podání nabídky: 
Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím ppeSystemu nejpozději do 23. 06. 2020 do 
10:00 hod.  
Případné dotazy zasílejte pomocí chatu elektronického ppeSystemu. 
Do ppeSystemu vložte: 

a)  nabídkovou cenu – za 1 m2, 
b) nabídku zpracovanou dle výše uvedených podmínek a požadavků,  
c) čestné prohlášení o bezdlužnosti ve smyslu § 74 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 

Nabídky zaslané jinak než přes elektronický  ppeSystem  nebudou přijaty k hodnocení. 
 
 
Hodnocení nabídky: 
Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky je 
nejnižší nabídková cena za 1 m2 plochy. 
Pokud účastník nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena ze zadávacího řízení. 
Účastníci budou o výsledku ZŘ informováni přes chat ppeSystemu. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání důvodu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vypracoval: , technický pracovník V – útlumu, zástupce vedoucího 

referátu 
, technický pracovník V - veřejné zakázky, investice 

 



KRYCÍ LIST NABÍDKY
na veřejnou zakázku malého rozsahu

Sekáni trávy
05-20

Tímto nabízíme sečení travin na

DODAVATEL
(obchodní firma nebo název) Benpra servis s.r.o.

Sídlo
(celá adresa včetně PSČ) Zmola 141/25, 696 04 Svatobořice-Mistřín

Korespondenční adresa 
(je-li odlišná) Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín

Identifikační číslo 05249643

Daňové identifikační číslo CZ05249643

Tel. / Číslo datové schránky ID/ E - mail
Datová schránka:

Osoba oprávněná jednat jménem či za 
účastníka jednatel

Kontaktní osoba pro komunikaci v zadávacím 
řízení

(jméno, telefon, email)

technik zakázek

jící cenu.lokalitách v souladu s touto Nabídkou za ná

Nabídková cena za lm2
bez DPH 1,89 Kč

V Hodoníně dne 22.6.2020

jednatel



TECHNICKÁ SPECIFIKACE SLUŽEB, DALŠÍ INFORMACE

na veřejnou zakázku malého rozsahu

Sekání trávy
05-20

Technická specifikace služeb
Dojde k posekání travních porostů dle specifikace zadavatele. Seč bude provedena pomocí 
křovinořezu nebo ručně vedenou sekačkou, u křovinořezu bude použita struna nebo 
trojzubec pro dosažení optimální výšky travních porostů. Vzniklý biologický odpad bude 
rozmulčován.

Doba trvání:
Doba plnění od 13.7.2020 do 31.10.2020 nebo dokončení a předání všech požadovaných 
prací zadavatelem. Termín provedení služeb je max. 60 dní od objednání případně dle 
požadavků zadavatele

Způsob a místo předání plnění:
Mezi zhotovitelem a dodavatelem bude před započetím samotného díla sepsán protokol, 
v němž budou uvedeny podrobnosti a specifikace provádění díla samotného. Tento protokol 
vypracuje dodavatel prací.

Po ukončení prací bude mezi zhotovitelem a dodavatelem sepsán protokol o ukončení prací 
a předání místa plnění. Tento protokol vypracuje zhotovitel.

Platební podmínky:
Dodavatel nepožaduje zálohy. Po dokončení prováděných prací a oboustranném podepsání 
protokolu o ukončení a řádném plnění prací, vystaví dodavatel daňový doklad „fakturu", 
který odešle zadavateli. Poskytovatel bude fakturovat objednateli DPH v sazbě platné v den 
zdanitelného plnění služeb. Nedílnou součástí každého daňového dokladu - faktury musí být 
kalkulace ceny služeb a předávací protokol odsouhlasený příslušným zástupcem 
objednatele. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. Lhůta splatnosti bude 
stanovena na 30 kalendářních dní a počíná běžet dnem doruč

V Hodoníně dne 22.6.2020

Jednatel
Benpra servis s.r.o.



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

na veřejnou zakázku malého rozsahu

Sekání trávy
05-20

Název uchazeče, jeho sídlo a IČ: Benpra servis s.r.o., Zmola 141/25, 696 04 Svatobořice-Mistřín, IČ: 
05249643

Výše specifikovaný dodavatel, čestně prohlašuje, zeje způsobilý jelikož::

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu, musí tuto podmínku podle písm. a) shora uvedeného 
odstavce splňovat i vedoucí pobočky závodu.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) shora uvedeného odstavce 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku splňovat i

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárnínr^raán^odavatel^^^^^^^^

V Hodoníně dne 22. 6. 2020

jednatel


